

# **Jons El Service A/S**

**Ebeltoftvej 55, 8544 Mørke**

**CVR-nr. 31 58 31 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Jon Andersen Nymark  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jons El Service A/S Ebeltoftvej 55 8544 Mørke
	CVR-nr.: 31 58 31 52
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Mørke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Else Severine Lahn Nymark, Formand Morten Lahn Nymark Anders Lahn Nymark Jon Andersen Nymark Dorthe Lahn Nymark
<b>Direktion</b>	Jon Andersen Nymark
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Jons El Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af el- og VVS-artikler samt el-installatørarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.943.198 kr. mod 4.357.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -427.044 kr. mod -229.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.943.198</b>	<b>4.357.741</b>
1 Personaleomkostninger	-4.407.154	-4.586.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.769	-41.832
<b>Driftsresultat</b>	<b>-519.725</b>	<b>-270.604</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-28.319	-24.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>-548.044</b>	<b>-295.411</b>
Skat af årets resultat	121.000	65.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-427.044</b>	<b>-229.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-427.044	-229.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-427.044</b>	<b>-229.911</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.839	128.608
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.839</u>	<u>128.608</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
Deposita	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>187.839</u></b>	<b><u>243.608</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.731.826	1.758.079
Varebeholdninger i alt	<u>1.731.826</u>	<u>1.758.079</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.978.145	2.398.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.527	53.543
Udskudte skatteaktiver	196.200	75.200
Andre tilgodehavender	0	23.149
Periodeafgrænsningsposter	98.435	89.699
Tilgodehavender i alt	<u>2.360.307</u>	<u>2.640.083</u>
Likvide beholdninger	101.273	184.590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.193.406</u></b>	<b><u>4.582.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.381.245</u></b>	<b><u>4.826.360</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	<u>2.271.109</u>	<u>2.698.152</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.771.109</u></b>	<b><u>3.198.152</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	25.213	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	712.259	737.717
Anden gæld	<u>872.664</u>	<u>890.491</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.610.136</u>	<u>1.628.208</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.610.136</u></b>	<b><u>1.628.208</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.381.245</u></b>	<b><u>4.826.360</u></b>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.696.336	3.857.987
Pensioner	530.985	536.194
Andre omkostninger til social sikring	98.013	100.209
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>81.820</u>	<u>92.123</u>
	<b><u>4.407.154</u></b>	<b><u>4.586.513</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.698.153	2.928.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-427.044</u>	<u>-229.911</u>
	<b><u>2.271.109</u></b>	<b><u>2.698.152</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pengeinstitut har overfor kreditorer stillet betalingsgarantier på i alt 399 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jons El Holding ApS, CVR-nr. 31760429 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.